Starosta Tucholski			                  Tuchola, dnia 05 grudnia 2016 r.
OŚ.I.6341.22.2015

Zawiadomienie
o wszczęciu postępowania

		Zgodnie z art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 23 ze zm.) zawiadamiam, że w dniu 25 listopada 2016 r., po uzupełnieniu dokumentacji, zostało wszczęte, na wniosek Pana Wiesława Łuszyńskiego współwłaściciela Zakładu Projektowania, Nadzoru i Usług Consultingowych INŻDRÓG s.c. z siedzibą w Grudziądzu przy
 ul. Chełmińskiej 106a/38, działającego w imieniu i na rzecz Gminy Cekcyn, postępowanie w sprawie wydania pozwolenia wodnoprawnego na:
1. 	szczególne korzystanie z wód polegające na odprowadzaniu wód opadowych 
i roztopowych do ziemi, z terenu przebudowywanej drogi gminnej (klasy D) nr 010306C relacji Stary Sumin - Dębowiec w m. Okoninek, gm. Cekcyn, w następujący sposób:
	Lp.
	Numer 
zlewni
	Początek zlewni, km
	Koniec zlewni, km
	Powierzchnia zlewni cząstkowej (m2)
	Odbiornik, nr działek
	Ilość wód odprowadzanych (m3)

	
	
	
	
	
	
	max/h
	śr/dobę
	max/rok

	1.
	8
	Oś 05a-05e
	18,92
	Proj. wylot drenu ,dz. nr 162 obr. Stary Sumin, rów R5, dz. nr 162 obr. Stary Sumin
	0,002
	0,02
	8,79

	2.
	7
	Oś 05a – 05e
	198,29
	Studnia chłonna 1, dz. nr 162 obr. Stary Sumin
	0,02
	0,25
	92,09

	3.
	5
	0+225,97
	0+247,47
	274,25
	Studnia chłonna 2, dz. nr 140/2 obr. Stary Sumin
	0,02
	0,35
	127,36

	4.
	6
	0+247,47
	0+285,79
	196,30
	Studnia chłonna 2,   dz. nr 140/2 obr. Stary Sumin
	0,02
	0,25
	91,16


Łączna powierzchnia zlewni odwadnianej drogi gminnej wyniesie 1900,77 m2.
2) 	na wykonanie urządzeń wodnych:
a) 	rowów przydrożnych: R1 i R2, zlokalizowanych na dz. nr ewid. 145/2 obręb Stary Sumin 
i R3, R4 i R5, zlokalizowanych na dz. ewid. 162 obręb Stary Sumin;
b) 	studni chłonnych sch1, sch2 wraz z drenami z kruszywa, zlokalizowanych na dz. nr ewid. 162 i 140/2  obręb Stary Sumin;
c)	wylotu drenu z kruszywa do rowu R5, na dz. nr ewid. 162  obręb Stary Sumin.
W myśl art. 127 ust. 6 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 469 ze zm.) podaje się niniejszą informację do publicznej wiadomości, informując obywateli 
o możliwości składania uwag i wniosków w powyższej sprawie, w terminie do dnia 
20 grudnia 2016 r., w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tucholi, Wydział Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody ul. Pocztowa 7a, pok. 2, w godzinach od 7.30 do 14.00.
	Zgodnie z art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego organ administracji publicznej obowiązany jest do zapewnienia stronom czynnego udziału w każdym stadium postępowania, a przed wydaniem decyzji umożliwia im wypowiedzenie się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań w terminie jak wyżej.

								z up. Starosty
							       Stanisław Rzepiński
							Z-ca Naczelnika Wydziału
Otrzymują:
1. Wiesław Łuszyński, ul. Chełmińska 106a/38, 86-300 Grudziądz,
1. Wójt Gminy Cekcyn,
1. aa/BM

Do wiadomości:
1. Powiatowy Inspektor Sanitarny
pl. Wolności 23, 89-500 Tuchola
1. Tablica ogłoszeń w miejscu
3.	Biuletyn Informacji Publicznej (www.bippowiat.tuchola.pl




